
平成２５年２月吉日 

 

お取引様各位 

 

  

「S20T‐EYチャック」生産中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を

頂き、厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記の通り、発売以来、皆様にご愛顧頂きました弊社製品ツーリングシステム 

「S20T‐EYチャック」を平成２５年３月末日を持ちまして生産中止とさせて頂きます。 

皆様に対し、多大なるご迷惑をお掛けします事を、お詫び申し上げます。何卒、ご理解頂

きますと共に、今後とも引き続き弊社製品をご愛顧頂きますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

S20T-EYC11-45 

S20T-EYC11-60 

S20T-EYC11-90 

S20T-EYC12-45 

S20T-EYC12-60 

S20T-EYC12-75 

S20T-EYC12-90 

S20T-EYC16-45 

S20T-EYC16-60 

S20T-EYC16-75 

S20T-EYC16-90 

S20T-EYC20-45 

S20T-EYC20-60 

S20T-EYC20-75 

S20T-EYC20S-45 

S20T-EYC25-60 

S20T-EYC25-75 

 

 

 

 

なお、標記製品につきましては、今後は受注生産にて対応をさせて頂きますので、宜しくお

願い申し上げます。 

  

以上 

 

   ユキワ精工 株式会社 


